无担保，并提供有关证明材料；逾期未申报的，依法处理。
第一次债权人会议定于2023年6月13日上午9时在浙
江省乐清市人民法院第七法庭召开。 乐清市人民法院

（2023）浙0424民初1465号
王潮存、嘉兴百晶装饰有限公司：本院已受理原告李传

军诉被告王潮存、嘉兴百晶装饰有限公司定作合同纠纷一案，
因你们下落不明，现依法向你们公告送达起诉状副本、开庭传
票、举证通知书、证据材料、民事裁定书等应诉法律文书。起
诉状中的诉讼请求为：1、要求嘉兴百晶装饰公司及法人王潮
存偿还装修材料款及安装费共计壹拾壹万陆仟贰佰陆拾参元
整￥116263元；2、诉讼费用由被告承担。限你们在本公告发
出之日起30日内到本院领取上述法律文书，如不按时领取，经
过30日后即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告期满后15日内和30日内。并定于举证期满后的第3
日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院第十三审判庭公开开
庭审理。逾期将依法缺席裁判。 海盐县人民法院

（2023）浙0481民初2286号
王斌（330382198301015315）：本院受理的原告

李正清诉被告王斌买卖合同纠纷一案，因其他方式无法送达，
故依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你